II. READING COMPREHENSION

Read the following passage carefully, but do NOT write a translation. Below the passage you will find ten questions or incomplete statements. Each statement or question is followed by four suggested answers numbered one through four. Select the answer that best completes each on the basis of the information given in the passage and circle its number in the space provided on the answer sheet.

Nuntiis litterisque contractus, Caesar duas legiones novas in citeriore Gallia conscripsit et Q. Pedium legatum misit qui eas in ultiores Galliam deduceret. Ipse, ubi frumenti copia esse magna incepit, ad exercitum venit. Caesar dat negotium Senonibus reliquisque Gallis qui finitimi Belgis erant, ut ea quae apud eos gerantur cognoscant et se de his rebus certiores faciant. Galli nuntiaverunt Belgas manus copiarum cogere et eas in unum locum conducere. Caesar statim ad eos fines profectus est. Re frumentaria provisā, castra movet et diebus circiter viginti ad Belgas pervenit.

Eo cum Caesar subito venisset, Remi qui proximi Galliae sunt ad eum legatos, primos civitatis, miserunt qui dicerent se in fidem atque in potestatem populi Romani se suaque omnia permittere, neque se cum reliquis Belgis consensisse neque contra populum Romanum pugnavisse. Legati dixerunt Remos paratos esse obsides dare frumentum ferre. Praeterea nuntiaverunt reliquos omnes Belgas in armis esse. Confirmaverunt Bellovacos maximos et virtute et numero hominum esse; Germanos qui trans Rhenum incolant, sese cum his Belgis coniuxisse. Tantum autem furorem Germanorum esse cognoverant et omnes nationes eos timerent.

--Caesar, De Bello Gallico, II 2, 3, 4 (adapted)

- * * * * *
1. Caesar incitatus est quod
 1. duas legiones omnia nuntiaverant
 2. in citeriorem Galliam venit
 3. epistulas accepit
 4. Q. Pedius multa sibi dixit

 2. Deinde Caesar constituit
 1. nuntios ad alias regiones mittere
 2. alias copias cogere
 3. in ulteriorem Galliam ire

4. Caesar voluit Gallos
 1. sibi amicos esse
 2. facta hostium sibi munitiare
 3. bellum gerere
 4. Belgis amicos esse

5. Caesar Belgas cognovit
 1. multos milites convocare
 2. aciem instruere
 3. colloquium habere
 4. inopiam frumenti timere

6. Caesar postquam de hostibus intellexit
 1. proelium commisit
 2. castra posuit
 3. iter fecit
 4. exercitum circumvenit

7. Cur Remi legatos ad Caesarem miserunt?
 1. Auxilium quaerebant.
 2. Potestas eorum magna erat.
 3. Caesar castra movebat.
 4. Socii Romanorum esse cupiverunt.

8. Quid reliqui Belgae faciebant?
 1. Pugnare parabant.
 2. Obsides dabant.
 3. Frumentum ferebant.
 4. Pacem confirmabant.